АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.05.2014       №    899-  па

О  внесении  изменения в  Порядок
формирования  муниципального  задания  и
финансового обеспечения его выполнения в
отношении  муниципальных  учреждений
городского  округа  «Город Южно-
Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 01.06.2012 № 1090

В  соответствии  со  статьей 16  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей 37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  Порядок  формирования  муниципального  задания  и
финансового обеспечения его выполнения в отношении муниципальных учреждений
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.06.2012 № 1090, изложив пункт 3.3. в
следующей редакции:

«3.3. Показатели  муниципального  задания  используются  при  составлении
проекта  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  очередной
финансовый  год  и  плановый  период  (при  трехлетнем  планировании)  для
планирования  бюджетных  ассигнований  на  оказание  муниципальных  услуг,
составлении  бюджетной  сметы  казенного  учреждения,  а  также  для  определения
объема  субсидий  на  выполнение  муниципального  задания  бюджетным  или
автономным учреждением».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города  возложить на
вице-мэров по курируемым направлениям.

Исполняющий обязанности мэра города С.А.Надсадин